
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.06.2025  № 88/526 

пгт Даровской 

 

О назначении выборов депутатов представительного органа Даровского 

муниципального округа Кировской области первого созыва 

 

В соответствии с пунктами 3, 5.1, 7 статьи 10 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 

статьи 6 Закона Кировской области от 24.04.2025 № 386-ЗО 

«О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской 

области и наделении вновь образованных муниципальных образований 

статусом муниципального округа», территориальная избирательная комиссия 

Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить выборы депутатов представительного органа Даровского 

муниципального округа Кировской области первого созыва на 14 сентября 

2025 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Слава труду 

Даровской» и разместить в разделе территориальной избирательной 

комиссии Даровского района на официальном сайте Избирательной 

комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района 

  

 

Н.А. Громазина 
   

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района 

  

 

Л.Д. Смердова 



 

 


